[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от  26 сентября 2025 года  №  23
                      п. Адамовка

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Адамовского района от 25  декабря 2015 года № 109 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования  Юбилейный  сельсовет»

В соответствии  с  Федеральным законом от  20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании решения Совета депутатов муниципального образования  Юбилейный  сельсовет от 09 сентября 2025 года № 217 «О передаче  администрации муниципального образования Адамовский район полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля»,    руководствуясь статьей  20 Устава Адамовского района, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов Адамовского района  от 25  декабря  2015 года  №  109 «О принятии к осуществлению части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования  Юбилейный сельсовет» изменения.
Дополнить часть 1 пунктом 11 в редакции:

«11) по муниципальному земельному контролю в границах поселения».
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 1 января 2026 года.
Председатель Совета депутатов                                                          Т.А.Кожина
Глава муниципального образования                                                  С.В.Чехович
Разослано:  финансовому отделу,  муниципальному образованию,  КСО,  организационн0-правовому отделу, прокурору,  постоянной комиссии